

MALZEME	MİKTARI	BİRİM	BİRİM FİYAT	MALİYET
DONATI	21,94	TON	11500	252310
BETON	310	METREKÜP	530	164300
TUĞLA	12000	ADET	1,45	17400
DOĞRAMA	28	ADET	4000	112000
KAPI	12	ADET	2000	24000
GİRİŞ KAPISI	2	ADET	10000	20000
ENGELLİ ASANSÖRÜ	1	ADET	3000	3000
BAHÇE KAPISI	1	ADET	3000	3000
İSTİNAT BETON	80	METREKÜP	530	42400
İSTİNAT DONATI	12	TON	11500	138000
MERMER	50	METREKARE	710	35500
YÜN HALI	190	METREKARE	119	22610
PARKE	112	METREKARE	46	5152
SERAMİK	164	ADET	68	11152
BOYA+SIVA	1		125000	125000
TESİSAT VE ELEKTRİK	1		100000	100000
ÇEVRE DÜZENLEME	1		10000	10000
ÇATI	1		30000	30000
BANYO TAKIMI	4	ADET	3135	12540
İŞÇİLİK	1		250000	250000

BETON, DONATI VE DOĞRAMA GÜNCEL FİYATLARDIR.

TOPLAM 1378364 TL